

# Årsredovisning

---

## *Nino&neo Bar&restaurang AB*

559418-0290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-16 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Farzin Ahmadi Akbari  
2024-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är nystartat under räkenskapsåret och har köpt restaurangverksamheten Kafelino i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>
Nettoomsättning	2 097
Resultat efter finansiella poster	-124
Soliditet %	2

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000		
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Erhållna aktieägartillskott		125 000	
- Årets resultat			-124 477
- Belopp vid årets utgång	25 000	125 000	-124 477

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	125 000
Årets resultat	-124 477
Summa	523

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	523
Summa	523

## RESULTATRÄKNING

1

2023-01-16  
2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 096 784
Övriga rörelseintäkter		5 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 102 739</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-689 071
Handelsvaror		-13 037
Övriga externa kostnader		-822 417
Personalkostnader	2	-501 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 154
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 194 400</b>

**Rörelseresultat** -91 661

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 856
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 816</b>

**Resultat efter finansiella poster** -124 477

**Resultat före skatt** -124 477

**Årets resultat** -124 477

## BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 3 833 333

*Summa immateriella anläggningstillgångar* 833 333

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 4 29 013

*Summa materiella anläggningstillgångar* 29 013

**Summa anläggningstillgångar 862 346**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter 16 347

Färdiga varor och handelsvaror 10 621

*Summa varulager m.m.* 26 968

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 5 869

Övriga fordringar 63 835

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 36 886

*Summa kortfristiga fordringar* 106 590

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 75 882

*Summa kassa och bank* 75 882

**Summa omsättningstillgångar 209 440**

**SUMMA TILLGÅNGAR 1 071 786**

## BALANSRÄKNING

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital 25 000

*Summa bundet eget kapital* 25 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat 125 000

Årets resultat -124 477

*Summa fritt eget kapital* 523

**Summa eget kapital** 25 523

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 5 240 625

**Summa långfristiga skulder** 240 625

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 5 87 500

Leverantörsskulder 92 022

Övriga skulder 607 644

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 472

**Summa kortfristiga skulder** 805 638

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 1 071 786

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

Medelantalet anställda

2

-

### Not 3 Goodwill

2023-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv

1 000 000

-

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-166 667

-

Utgående avskrivningar

-166 667

-

Redovisat värde

833 333

-

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

30 500

-

Utgående anskaffningsvärden

30 500

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-1 487

-

Utgående avskrivningar

-1 487

-

Redovisat värde

29 013

-

**Not 5                      Skulder som avser flera poster                      2023-12-31**

Företagets lån som uppgår till 328124 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 240 625

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 87 500

**UNDERSKRIFTER**

Luleå

*Farzin Ahmadi Akbari*

Farzin Ahmadi Akbari

2024-06-27